
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

zastoupená:   Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem 

č. smlouvy:   S-2042/00066001/2021 

(dále jen „Objednatel“) 

  

a 

 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.  

se sídlem Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl B, vložka 2379 

IČ: 46356983  

DIČ: CZ46356983  

zastoupená panem Ing. Vladimírem Stehlíkem, předsedou představenstva  

a panem Ing. Tomášem Žitným, členem představenstva  

 (dále jen „VaK“) 

 

Společně dále jen „Objednatel“ na straně jedné na základě smlouvy o spolupráci  

č. S-1508/00066001/2021  

 

a 

 

USK s.r.o. 

se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO:  271 38 551 

DIČ:  CZ27138551 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99183 

zastoupená: Ing. Petrem Jandou a Ing. Janem Horákem, jednateli 

č. smlouvy: SD-029-21 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, §§ 1758 - 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek (dále jen 

„Dodatek č. 1“) 



 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 03. 09. 2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 

zakázky s názvem „III/27515 Holé Vrchy“, jejíž předmětem je provedení a dokončení zejm. 

stavebních prací v rozsahu čl. 1 Smlouvy. 

 

Dle čl. 5.1. Smlouvy je zhotovitel povinen koordinovat plnění Díla se zhotovitelem výstavby 

inženýrské sítě tak, aby realizace Díla navazovala na realizaci obnovy konstrukčního souvrství a 

podkladních živičných vrstev ve výkopech po výstavbě inženýrské sítě. Z důvodů komplikací na 

straně zhotovitelé sítí společnosti EKOS-Žitenice s.r.o. a stále probíhajících pracích na pokládce 

inženýrských sítí není možné dílo dokončit v původně sjednaném termínu. Tyto neočekávané 

okolnosti vyžadují delší dobu výstavby, než bylo původně plánováno. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Z výše uvedeného důvodu se ruší původní znění čl. 4 Smlouvy, odstavec 4.1, který zněl: 

4.1. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit 

a předat Objednateli do 3 týdnů od předání Staveniště Zhotoviteli. 

 

a nahrazuje se novým zněním: 

4.1. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit 

a předat Objednateli do 6 týdnů od předání Staveniště Zhotoviteli.  

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů.  

3. Ostatní ujednání Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 

elektronický originál. 



Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 1 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 1 podepisují. 

 

 

 

V Říčanech dne _________ V Mnichově Hradišti dne _________ 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, p. o. 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

USK s.r.o. 

Ing. Petr Janda a Ing. Jan Horák 

jednatelé 

 

 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne _________ 

 

 

 

______________________________ 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s. 

Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva  

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne _________ 

 

 

 

______________________________ 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s. 

Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva 

 
 

 

 


		2021-11-30T08:18:19+0100
	Ing. Jan Horák


		2021-11-30T18:50:16+0100
	Ing. Petr Janda


		2021-12-01T20:31:34+0100
	Ing. Tomáš Žitný


		2021-12-02T07:13:49+0100
	Ing. Vladimír Stehlík




